5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.1
5.0
5.7

Auswerteelektronik AS510/1
inkremental, Interface, Auflösung 1 µm
Bestellschlüssel■■
Bestelltabelle■■
Elektrische Daten
Anschlussbelegung
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
10
/2
00
8
Lieferumfang: AS510/1, Benutzerinformation
Weitere Informationen finden Sie:
Kurzeinführung, technische Details	 Seite 46 ff
Produktüberblick	 Seite 4 ff
Bestellung
Merkmal Bestelldaten Spezifikationen Ergänzung
Betriebsspannung 4 24 V DC ±20 % verpolsicher
5 5 V DC ±5 % nicht verpolsicher
Merkmal Technische Daten Ergänzung
Betriebsspannung 24 V DC ±20 %
5 V DC ±5 %
Schutz gegen Verpolung
nicht verpolsicher
Stromaufnahme <70 mA
Auflösung (µm) 5, 10, 20, 25, 50, 100 bei 4-fach Auswertung über DIP-Schalter wählbar
Ausgangssignale Quadratur A, B, O jeweils invertiert
Ausgangsschaltung PP, LD (RS422) über DIP-Schalter umschaltbar
Echtzeitanforderung geschwindigkeitsproportionale
Signalausgabe
Störschutzklasse 3 nach IEC 801
Signal PIN
A 1
A/ 2
GND (für Ausgangssignale) 3
B 4
B/ 5
0/ 6
= 7
+ UB 8
GND (für Versorgung) 9
73